
Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 8 февраля 2016 г. N 221/ОД "О внесении

30.01.2024 Система ГАРАНТ 1/1

Приказ Департамента социальной защиты Воронежской области от 8 февраля 2016 г. N 
221/ОД "О внесении изменений в приказ департамента труда и социального развития 

Воронежской области от 10.12.2013 N 4248/ОД"

В целях повышения эффективности и доступности для инвалидов и других маломобильных 
групп населения службы "Социальное такси" приказываю:

1. Внести в приказ департамента труда и социального развития Воронежской области от 
10.12.2013 N 4248/ОД "О службе "Социальное такси" следующие изменения:

1.1. Пункт 5 приказа изложить в следующей редакции:
"5. Отделу бюджетного учета и сводной отчетности департамента (Гуринова) осуществлять 

бюджетный учет в соответствии с Инструкцией по применению Плана счетов бюджетного учета, 
утвержденной Приказом Минфина России от 06.12.2010 N 162н, и представлять в департамент 
финансов Воронежской области бухгалтерскую отчетность в соответствии с Инструкцией о 
порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной Приказом Минфина России 
от 28.12.2010 N 191н, по утвержденным формам и срокам сдачи отчетности.".

2. Внести в Положение о службе "Социальное такси", утвержденное приказом департамента 
труда и социального развития Воронежской области от 10.12.2013 N 4248/ОД "О службе 
"Социальное такси", изменение, изложив пункт 3.6 в следующей редакции:

"3.6. Режим работы службы "Социальное такси" - с 8.00 до 20.00 (ежедневно).".
3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального 

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя 

департамента Новицкую Е.В.

Первый заместитель
руководителя департамента Г.Ф. Гладышева


